[image: Герб_2004]

Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	11.01.2016
	№   1-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

	В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012
№ 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 28.12.2015 № 63 п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан и коллективы организаций Нефтеюганского района за многолетний добросовестный труд, высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района согласно приложениям.
2. Контроль за выполнением постановления осуществляю лично.

Исполняющий обязанности
Главы Нефтеюганского района                                            Ю.Ю.Копылец

Приложение 1 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
от        11.01.2016       №   1-п    .

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Ким
Любовь Яковлевна
	директор бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Комплексный центр социального обслуживания населения «Забота» гп.Пойковский
	3500,00

	2.
	Митряковский
Евгений Николаевич
	штатный клирик Прихода храма Святой Троицы гп.Пойковский
	3500,00

	3.
	Пермяков
Владислав Александрович
	учащийся 8 «А» класса Нефтеюганского районного муниципального обще-образовательного бюджетного учреждения «Пойковская средняя общеобразовательная школа № 2» гп.Пойковский
	3500,00

	Всего:
	10500,00

СПИСОК
коллективов, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

№
	Наименование организации
	Размер денежного вознаграждения (руб.)

	1.
	Коллектив Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Лемпинская средняя общеобразовательная школа» с.Лемпино
	5800,00

	2.
	Коллектив Нефтеюганского районного муниципального общеобразовательного бюджетного учреждения «Сентябрьская средняя общеобразовательная школа» сп.Сентябрьский
	5800,00

	3.
	Коллектив Нефтеюганского районного муниципального дошкольного образовательного бюджетного учреждения  «Детский сад  «Морошка»
	5800, 00

	Всего:
	17400,00

Приложение 2 к постановлению
Главы Нефтеюганского района
[bookmark: _GoBack]от    11.01.2016        №    1-п      .

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Белоногова
Людмила Сергеевна
	генеральный директор общество с ограниченной ответственностью «Мегацентр» гп.Пойковский

	2.
	Богославец
Богдан Иосифович
	генеральный директор общество с ограниченной ответственностью «Лесопромышленная компания» сп.Куть-Ях

	3.
	Воронцова
Светлана Анатольевна
	технолог производства хлебобулочных изделий  ИП Запорожец Т.П. сп.Салым

	4.
	Евдокименкова
Любовь Михайловна
	сельскохозяйственный рыбоохотпромысловый производственный кооператив «Волна» гп.Пойковский

	5.
	Евдокимова
Ирина Валерьевна
	индивидуальный предприниматель Евдокимова Ирина Валерьевна гп.Пойковский

	6.
	Киршина
Анастасия Владимировна
	индивидуальный предприниматель Киршина Анастасия Владимировна с.Лемпино

	7.
	Корнева
Наталья Николаевна
	продавец магазина «Югра», ИП Куфтин С.В. сп.Салым

	8.
	Корольков
Юрий Валерьевич
	директор общества с ограниченной ответственностью «Рассвет» г.Нефтеюганск

	9.
	Кравченко
Александр Иванович
	директор муниципального казенного учреждения «Административно-хозяйственная служба «Север» с.Лемпино

	10.
	Масловская
Вера Николаевна

	заведующий хозяйством Нефтеюганского районного муниципального образовательного бюджетного учреждения «Детский сад «Ёлочка» сп.Усть-Юган

	11.
	Петров
Николай Анатольевич
	общество с ограниченной ответственностью «Монтажстройкомплекс» сп.Сингапай

	12.
	Пустовалова
Елена Григорьевна
	глава крестьянско – фермерского хозяйства Пустовалова Елена Григорьевна сп.Сингапай

	13.
	Пустовалова
Анастасия Геннадиевна
	глава крестьянско – фермерского хозяйства Пустовалова Анастасия Геннадиевна сп.Сингапай

	14.
	Пушкарев
Андей Николаевич
	общество с ограниченной ответственностью «Русские традиции» сп.Сингапай

	15.
	Растов
Андрей Владимирович
	глава крестьянско – фермерского хозяйства сп.Сингапай

	16.
	Тайдакова
Вера Владимировна
	пенсионер сп.Каркатеевы

	17.
	Томилина Татьяна Владимировна
	глава крестьянско – фермерского хозяйства Томилина Татьяна Владимировна гп.Пойковский

	18.
	Тюфтина
Наталья Викторовна
	заведующая производством кафе ООО «Заимка» сп.Салым

	19.
	Фатхлисламов
Равиль Айратович
	начальник цеха ЦТОРТ-4 УЭТ ООО «Юганскнефтегаз» гп.Пойковский

	20.
	Чебуранова
Ирина Васильевна
	специалист 1 категории муниципальное учреждение «Администрация сп.Каркатеевы» сп.Каркатеевы

	21.
	Чупретов
Андрей Владиславович
	директор Нефтеюганского районного муниципального унитарного предприятия «Чеускино» с.Чеускино

	22.
	Шкуратов
Олег Николаевич

	Пойковское муниципальное унитарное предприятие «Управление тепло-водоснабжения», слесарь котельного оборудования сп.Усть-Юган

СПИСОК
коллективов, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

№
	Наименование организации

	1.
	Коллектив бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры «Нефтеюганская районная больница» фельдшерско-акушерского пункта с.Лемпино

	2.
	Коллектив бюджетного учреждения Нефтеюганская районная больница амбулатория п. Юганская Обь

	3.
	Коллектив бюджетного учреждения Хант-Мансийского автономного округа - Югры «Центроспас-Югория» отдельный пост по охране с.Лемпино

	4.
	Коллектив Нефтеюганского районного бюджетного учреждения творческое объединение «Культура» Дом культуры «Кедр» с.Лемпино

	5.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью Строительная Компания «Синергия» сп.Сентябрьский

	6.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Теплотехник» сп.Салым

	7.
	Коллектив Нефтеюганского участка Управления рабочего снабжения открытого акционерного общества «Сибнефтепровод», линейная производственно-диспетчерская станция «Каркатеевы», столовая №5 сп.Каркатеевы

	8.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Домино» сп.Каркатеевы

	9.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «Сокол» общества с ограниченной ответственностью «Сокол» сп.Каркатеевы

	10.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «ПромЭнергоСтрой» сп.Каркатеевы

	11.
	Коллектив общества с ограниченной ответственностью «СибТрасСервис» сп.Сентябрьский

	12.
	Коллектив общественной организации творческое объединение славянских культур «Славянское наследие» гп.Пойковский

image1.jpeg